N" 13.964.168), 11 organizar y gestionar la convocatoria de la Consulta 

precitada. 

ARTICULO 3°.-Autorizar a la DIRECCION GENERAL DE ADMlNISTRACION 

FINANCIERA 11 liquidar Yabonar en favor de la DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION 

TECNICO-PROFESIONAL, Programa ''Trayectos Técnico - Profesionales", la suma de PESOS 

CIENTO SETENTA Y OCHO MIL ($ 178.000.-), para cubrir ios gastos de los participantes y 

de organización del "ENCUENTRO DE CONSULTA DEL CIRCUITO FEDERAL TT-P". 

ARTICULO 4°._ La erogación que demande el cumplimiento del articulo tercero, deberá ser 

imputado de la siguiente manera: PESOS DiEZ MIL ($ 10.000.-) 11 la Partida 39 - 03 - 3.5.3 

Y PESOS CIENTO SESENTA Y OCHO MIL ( $ 168.000.-) 11 la Partida 39 - 03 - 3.9.1 del 

Presupuesto vigente, correspondiente al desembolso del cuarto trimestre en aplicación del 

Programa Trayectos Técnico-Profesionales. 

ARTICULO 5°._ Regístrese, comuníquese, pase a la DIRECCION GENERAL DE 

ADMlNISTRACION FINANCIERA a sus efectos.